Et rō ē qz i estate multiplicat colera q pccit partes superiores: quo fit vt pueniētias per superi' euacuetiā qz estas cōmouet & subulat humores ide vomitus paratior reddidit: qz rō.

¶ Incidēt hic docet que hora ē cōueniētior ad vomitū de horis āni: dicēs q estas ē hora dignior ad vomitū. Et id si aliqui fuerint iēpti ad vomitū estas erit dignior hora: vt in ea deducat ad vomēdū. Et primū horz colligitur ab hōy. 4. particula affoif. illo affo. ¶ Durgare qdē estate supiora rō. Et rō intelligit q si aliquis fuerit carnosus iste erit figure incōueniētis ad vomitū: r silr hōtes habitū simlē pūficis vt dicē supra. In istis ergo non ē ad ministrādus vomit' ita cōueniētē sicut in tpe i quo tēpo re vomitus ē facilis: r qz illud ē estas: ideo in illis qui sunt talis figure opz p faciendo eos vomere expectare estatem nisi magna concurrat necessitas.

Et finū vomitus lōginqūior f3 moduz purgatiōis prime est stomachi solius r nō intestinox r ad modū quidez purgatiōis secūde capitis r ton' corporis. ¶ Pius vero attractio r eradicatio est ab inferioribus.

¶ Hic docet Aui. vnde vomit' eiat r attrahit. Et dicit q finis. i. longinquo: iocus vnde eiat vomit' fm locū purgatiōis pūc ē solus stomachus. i. nō h3 primo eūare nisi a stomacho r intestinis: r purgat' caput r totū corp' r ipsius attractio r eradicatio ē ab inferiorib'. ¶ Cibi nota q p motū prime purgatiōis intelligit Aui. illū qui fit p vomitū solū r imediate. mō cōstat q per vomitū dū vomit' mā nō expellit nisi a stomacho. purgatio aut' non intelligit q fit post primam sed q nō imediate: r q per vomitū expellit illud qd fuit attractū a longinquo. f. a toto r a capite: id dicit q ē corpus r caput per modū purgatiōis scde. Et tu ex hoc intellige q id qd ē in intestis nisi alio motu ad stomachū traheret nullo mō p vomitū expelleretur. sed hoc dictū est supra. c. 4. ¶ Nota qz eradicatio qnqz sumit per euatiōē de ppinquo: r hoc mō dictū ē supra q vomit' trahit ab inferioribus r eradicat a superiorib'. Qnqz aut' dicit eradicatio remotio a loco vbi mā fira erat sicut in radice: r hoc mō vomitus r alie euatiōes eradicant ab inde vñ trahit: r vomitus eradicat ab inferiorib' r qnqz a superioribus. Hic dantur alij modi respōdendi de quibus non curo.

Et tu quidē cognosces vomitū pferētē ab eo qui nō fecit iuamētuz: ex eo q ipsuz sequit' alleuiatiōis r desiderij boni r anhelitus r pulsus bonitas r similiter ex di spofitiōib' aliaz virtutū. Eius aut' iceptio ē nausea. Et deteri' quidē maluz qd efficit est mordicatio fortis i stomacho r adultio si medicina fuerit fortis sicut hebeboruz r qd ex eo fit qm icipit a salina que fluit: deide sequit' ipsaz vomit' multi flegmatis multoties post quē sequit' vomitus rei liquide tenacis. ¶ Mordicatio quoqz r dolor erūt mansui ita q alia accidētia non muretur nisi i nausea r angustia. Et qnqz soluit' ē vter: postea i hora quarta incipit quiescere r ad requiē declinat.